
Žádost o investiční dotaci 
 

 
Vážená rado, vážený Igore.. 

 

rád bych Vás touto cestou oficiálně jako statutární zástupce TJ Sokol Hrabová z. s. požádal o 

finanční podporu na projektovou dokumentaci pro realizaci sociálního a sportovního zázemí pro 

naši jednotu. 

 

Jak jistě víte, již několik let usilujeme o výstavbu obecní multifunkční sportovní haly v areálu 

TJ SH. 

Jelikož nyní nepanuje mezi samotnými zastupiteli shoda na případném umístění haly a v 

kontextu vysokých obecních investičních výdajů z posledních 2 let (školka, kultuní přístavba a 

další) je nyní myšlenka haly zřejmě nerealizovatelná v nejbližší době. Tuto myšlenku budeme 

dále podporovat, nicméně jsme se rozhodli jít trošku jiným směrem. 

 

Jelikož se nám však naše zázemí hroutí, padá na hlavu a platíme spoustu peněz za údržbu a 

energie, rozhodli jsme se, po diskuzi s vedením obce a také odborem sportu na Magistrátu 

Města Ostravy, že celý projekt haly včetně zázemí pro TJ rozdělíme na 2 etapy. 

 

V rámci 1. etapy bychom rádi v co nejbližší době vybudovali kompletně nové sociální, technické 

a sportovní zázemí pro členy a návštěvníky TJ SH. 

V měsíci prosinci 2021 jsme požádali v rámci dotačního titulu vypsaného MmO o dotaci vy výši 

750 tisíc Kč na tvorbu projektové dokumentace pro 1. etapu - vybudování nové budovy zázemí 

TJ SH. 

Nečekali jsme to, ale byli jsme úspěšní. Zastupitelstvo MmO nám dne 19.1.2022 odhlasovalo a 

přiřklo částku 600 tisíc Kč. 

 

Jelikož jsou náklady na zhotovení PD ještě o 150 tisíc Kč vyšší a tuto částku nejsme schopni v 

rámci našich úspor doplatit celou, prosím Vás tímto o investiční dotaci ve výši 120 tisíc Kč na 

pokrytí zbytku částky PD. Zbylých 30 tisíc umíme uhradit z účtu TJ SH. 

 

Součástí naší žádosti příkládám jako přílohu nabídku na tvorbu PD, která byla nedílnou 

součástí naší žádosti na dotaci na MmO. 

 

Za Vaši vstřícnost a kladný postoj k této žádosti Vám předem děkuji za celý VV TJ Sokol 

Hrabová z. s. 

 

S přáním hezkého dne 

 

Daniel Nováček 

Místopředseda TJ Sokol Hrabová z. s. 

dan.tony@seznam.cz 

+420 605 932 446 

 
 


